

Bline ApS

CVR-nr.: 37433705

Belle de Boskoopvej 27 1 2
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/02/2022

Lars Borgholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bline ApS Belle de Boskoopvej 27 1 2 2500 Valby e-mailadresse: nettv.nu@gmail.com CVR-nr: 37433705 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS Zinnsgade 7 2100 København Ø DK Danmark CVR-nr: 83005815 P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at er at yde salgs assistance og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2022.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter statusdagen, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		63.205	38.734
Personaleomkostninger		-14.230	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		48.975	38.734
Øvrige finansielle omkostninger		-327	-223
Ordinært resultat før skat		48.648	38.511
Skat af årets resultat		-10.700	0
Årets resultat		37.948	38.511
Forslag til resultatdisponering			
Vedtægtsmæssige reserver		39.999	0
Overført resultat		-2.051	38.511
I alt		37.948	38.511

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		35.000	0
Andre tilgodehavender		42.876	43.934
Tilgodehavender i alt		77.876	43.934
Likvide beholdninger		87.970	36.382
Omsætningsaktiver i alt		165.846	80.316
AKTIVER I ALT		165.846	80.316

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Overført resultat		370	2.422
Egenkapital i alt		40.370	2.423
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	15.000
Skyldig selskabsskat		10.700	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		101.776	62.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		125.476	77.893
Gældsforpligtelser i alt		125.476	77.893
PASSIVER I ALT		165.846	80.316

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret